

**Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS**  
Siriusvej 5, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 95 89 48**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018

---

Rasmus Havn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS Siriusvej 5 7430 Ikast
	Telefon: 28608302
	CVR-nr.: 37 95 89 48
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Havn
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med drift af bilsynshal samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.406.916</b>	<b>864.981</b>
1 Personaleomkostninger	-1.074.971	-697.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.173	-27.678
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.772</b>	<b>139.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.699	-23.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.073</b>	<b>115.507</b>
2 Skat af årets resultat	-63.257	-31.867
<b>Årets resultat</b>	<b>222.816</b>	<b>83.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	169.916	83.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.816</b>	<b>83.640</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>44.643</u>	<u>53.572</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.643</u>	<u>53.572</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>210.279</u>	<u>168.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.279</u>	<u>168.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>254.922</u></b>	<b><u>222.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>200.884</u>	<u>203.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.884</u>	<u>203.235</u>
	Likvide beholdninger	<u>402.810</u>	<u>285.619</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>603.694</u></b>	<b><u>488.854</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>858.616</u></b>	<b><u>711.176</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	253.556	83.640
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>356.456</u></b>	<b><u>133.640</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	22.700	20.625
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.700</u></b>	<b><u>20.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	221.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.935	157.620
	Selskabsskat	72.424	11.242
	Anden gæld	277.101	166.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.460</u>	<u>556.911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>479.460</u></b>	<b><u>556.911</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>858.616</u></b>	<b><u>711.176</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	950.066	633.907
Pensioner	111.707	54.560
Andre omkostninger til social sikring	13.198	9.462
	<b><u>1.074.971</u></b>	<b><u>697.929</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.182	11.242
Årets regulering af udskudt skat	2.075	20.625
	<b><u>63.257</u></b>	<b><u>31.867</u></b>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	62.500	0
Tilgang i årets løb	0	62.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.928	0
Årets afskrivninger	-8.929	-8.928
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-17.857</u></b>	<b><u>-8.928</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>44.643</u></b>	 <b><u>53.572</u></b>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	187.500	0
Tilgang i årets løb	67.773	187.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>255.273</b>	<b>187.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-18.750	0
Årets afskrivninger	-26.244	-18.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-44.994</b>	<b>-18.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>210.279</b>	<b>168.750</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	83.640	0
Årets overførte overskud eller underskud	169.916	83.640
	<b>253.556</b>	<b>83.640</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<b>52.900</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	45 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	210 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en restleasingydelse på 175 t.kr.

Selskabet har indgået fire huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 198 t.kr. Opsigelsesperioderne er på mellem 1 og 6 måneders leje. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2018 udgør 87 t.kr.